
UCHWAŁA NR XX/188/20 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2020 rok uchwalonym Uchwałą Budżetową 
Gminy Wręczyca Wielka na rok 2020 Nr XIV/138/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 grudnia 2019 r. (z 
późn. zm.) poprzez: 

1. W § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2020 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2, w tabeli wydatki budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 2, w tabeli wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W § 2, w tabeli wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

5. W § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik Nr 1 "Planowane kwoty dotacji udzielane w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 6 do uchwały. 

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 91.283.557,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 85.007.214,61 zł; 

2) dochody majątkowe: 6.276.342,76 zł; 

2. wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie: 89.746.879,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 82.666.744,39 zł, 

2) wydatki majątkowe: 7.080.135,49 zł. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na 2020 rok według ich źródeł 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia 
(+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia 
(-) 

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z tego: 
- dochody majątkowe 
w tym: 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250.000 
 
250.000 
 
250.000 

- 
 
- 
 
- 

2. 758 Różne rozliczenia 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa 

66.032 
 
66.032 
 
66.032 

- 
 
- 
 
- 

3. 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych) 

80.000 
 
80.000 
 
80.000 

- 
 
- 
 
- 

  Razem 396.032 - 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
 
 
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
z tego: 
wydatki bieżące 
w tym: 
Dostarczanie wody 
z tego: 
wydatki bieżące 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

105.000 
 
 
105.000 
 
105.000 
 
105.000 

2. 700  
 
 
 
70004 

Gospodarka mieszkaniowa 
z tego: 
wydatki majątkowe 
w tym: 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
z tego: 
wydatki majątkowe 

20.000 
 
20.000 
 
20.000 
 
20.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

3. 754  
 
 
 
 
75412 
 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
z tego: 
wydatki majątkowe 
w tym: 
Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
wydatki majątkowe 

250.000 
 
 
250.000 
 
250.000 
 
250.000 

- 
 
 
- 
 
- 
 
- 

4. 801  
 
 
 
80101 
 
 
80148 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 

216.032 
 
216.032 
 
116.032 
 
116.032 
100.000 
 
100.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 

5. 926  
 
 
 
92695 

Kultura fizyczna 
z tego: 
-wydatki majątkowe 
w tym: 
Pozostała działalność 
z tego: 
-wydatki majątkowe 

15.000 
 
15.000 
 
15.000 
 
15.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 

   Razem 501.032 105.000 

 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 400  
 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 
 
- 
 
- 

105.000 
 
105.000 
 
105.000 

2. 801  
80101 
 
 
 
80148 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

216.032 
116.032 
 
116.032 
 
100.000 
 
100.000 

 

   Razem 216.032 105.000 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Wręczyca Wielka 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 
Zwiększenia (+) 

Kwota w zł 
Zmniejszenia (-) 

1. 700  
70004 

Gospodarka mieszkaniowa 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
 
inwestycja: 
 
- zakup wraz z montażem źródła ciepła w budynku 
komunalnym w miejscowości Kalej 

20.000 
20.000 
 
 
 
20.000 

- 
- 
 
 
 
- 

2. 754  
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Truskolasach)  

250.000 
250.000 
 
250.000 

- 
- 
 
- 

3. 926  
92695 

Kultura fizyczna 
Pozostała działalność 
 
inwestycja: 
- przebudowa i rozbudowa boiska do piłki nożnej 
w Truskolasach (przy Szkole Podstawowej 
w Truskolasach) 

15.000 
15.000 
 
 
15.000 

- 
- 
 
 
- 

   Razem 285.000 - 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

801  610.270 690.270 610.270 690.270 610.270 690.270 413.107 413.107 0 0 197.163 277.163 0 0 
 80101 0 0 46.480 46.480 46.480 46.480 0 0 0 0 46.480 46.480 0 0 
 80103 0 0 85.300 85.300 85.300 85.300 53.400 53.400 0 0 31.900 31.900 0 0 
 80104 0 0 478.490 478.490 478.490 478.490 359.707 359.707 0 0 118.783 118.783 0 0 
 80148 0 0 0 80.000 0 80.000 0 0 0 0 0 80.000   

852  929.068 929.068 929.068 929.068 929.068 929.068 213.783 213.783 671.847 671.847 43.438 43.438 0 0 
 85213 0 0 43.438 43.438 43.438 43.438 0 0 0 0 43.438 43.438 0 0 
 85214 0 0 135.554 135.554 135.554 135.554 0 0 135.554 135.554 0 0 0 0 
 85216 0 0 461.293 461.293 461.293 461.293 0 0 461.293 461.293 0 0 0 0 
 85219 0 0 213.783 213.783 213.783 213.783 213.783 213.783 0 0 0 0 0 0 
 85230 0 0 75.000 75.000 75.000 75.000 0 0 75.000 75.000 0 0 0 0 

854  54.000 54.000 54.000 54.000 54.000 54.000 0 0 54.000 54.000 0 0 0 0 
 85415 0 0 54.000 54.000 54.000 54.000 0 0 54.000 54.000 0 0 0 0 

925  10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 
 92503 0 0 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 

Ogółem 1.683.338 1.603.338 1.683.338 1.603.338 1.683.338 626.890 626.890 725.847 725.847 250.601 330.601 0 0 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/188/20 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

010 01095 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 4.797 

801 80113 Gmina Kłobuck 0 0 20.000 
851 85158 Starostwo Powiatowe 

Kłobuck 
0 0 6.000 

853 85311 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 33.750 

921 92109 GOK we Wręczycy 
Wielkiej 

2.080.000 0 0 

926 92605 Starostwo Powiatowe 
Kłobuck 

0 0 3.000 

  Razem 2.080.000 0 67.547 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Zadania    

010 01009 Spółki wodne 0 0 30.000 
754 75412 OSP Szarlejka 

(dofinansowanie 
termomodernizacji budynku 
OSP w Szarlejce w części 

służącej ochronie 
przeciwpożarowej) 

0 0 25.000 

754 75412 OSP Truskolasy 
(dofinansowanie zakupu 
samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 

Truskolasach)  

0 0 250.000 

801 80101 Dotowanie Szkół w 
Bieżeniu i Grodzisku 

1.200.000 0 0 

801 80103 Dotowanie Oddziału 
Przedszkolnego w Bieżeniu 

280.000 0 0 

851 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 50.000 

921 92120 Parafia Św. Mikołaja w 
Truskolasach 

0 0 20.000 

921 92195 Zadania w zakresie kultury 0 0 45.000 
926 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0 0 305.000 

  Razem 1.480.000 0 725.000 
Ogółem  3.560.000 0 792.547 

Id: D2B1228D-7B10-4BFF-82D6-349D8B3C9694. Podpisany Strona 1




